Ex principio simili vel dissimili aut proximo reminiscē
 tia orit. Cap. v.

Ec ita quō sint necesse est vt ea distinctio recipia
 tur imaginū alias natura sua proximas sequen
 tesqz esse hoc modo: qui meminit ignis intelligat
 etiā calorem oportet: z is q cesus a Socrate est:
 quotiens meminit se ex sua socrate quasi necessario i me
 moriā quo loci in quo plagas tulit: refertur. Alias que nō
 necessario sed ex consuetudine cōsequant: z q nō semper
 ex priorum z antecedentiū memoriā: sed ppenitus z ma
 ior ex pte succurrāt. Verbi cā: accedit se p numero: vt enī
 pe cupiens efferre hoc verbū lupcalia: quasi exciderit nō
 possim. Igitur tenere id volēs refero me frequēt ad lu
 pūm: qz vtrāqz dictionē. Iu. syllaba incipit: ita hoc cōponē
 do efficitur: vt accepto pncipatone lupi noīe: z ex nota il
 la statim lupcaliū cōmoneat. Alter solitus obliuisci tauro
 minū assuevit in nomē tauri. Alter itē cui hoc nomē pleu
 rices: q laterū dolor dicit cōtumax esse cepit retractare se.
 prius nomē pleure: que lauis significat: vt habitu initio eo
 transferret ad id qd cōtinēdum erat. In ijs igit vt dixi nō
 temp redcunt simulachra que semel exoluerint: sed aliqn

do ē: vt qz nomen lupi reuineas: tñ recordari lupcaliū
 nō possis. Illud scio posse cōtingere: vt qdā sel appellati
 executiqz fidelius z firmi^o seruet: qz alijs sepius: ex quo ori
 tur vt nonnulli facilius recorderentur que vice simplici vi
 derint qz que centes.

Reminiscētia aliquando prodire sine principio: aliqn
 do ex principio non posse erui. Cap. vi.

Uem ergo aliquis reminiscit necesse est mouea
 tur qbusdam priorib^o antegressiqz motibus q
 usqz ad eum motū pueniat: post quē motus hic. i.
 reminiscētia sequi solet ex assuetudine atqz exer
 citatione. Quapropter ex hoc nūc aut alio pncipio vena
 mur cōsequētia z proxima: ita vt reminiscētia argumen
 to similitum dissimilitū ppinquorū z cōtinū inducantur.
 Adouēte porro quedā ex his pari: modo quedā simul: que
 dam partē: verbi gratia: aspicio lyra depictā. Ab ea vt po
 rez pccurrere cōmoneor lyre Lorisci. Si ei simulachro columne
 nō viderim: atqz ex hoc rursū reminiscor cantionis eius
 quā Loriscus cecinerit. Sane frequēs vt nō occasioe mo
 do hac: sed etiā pluribus alijs venire mihi possit in men
 tem z lyre z carminis Lorisci. Si ei simulachrū columne
 iunctū fuerit simulachro cantilenę: recordatū columne
 memoriā cantilenę suppeditat. Ex similibus qz z dissimi
 libus vt dixi multa reuertūt in mentē. Ex similibus hoc
 modo: vt si quomodo Socratis staturā videro admontar
 Socratis. Ex dissimilibus: vt si candorem intuitus recor
 cordatusue nigrūtiā meminerim: aut si estu tentatus sube
 at algozis memoriā. Ex propinquis qz ita elicif remini
 scētia: vt si quis ex eo inuē. Adulus copijs vtri athēnē
 ses pceditare vos puto: reminiscatur vboz q se sequuntur.
 Si constare posset quid possimū hoc tpe ciuitati condu
 ceret: Dicipuum itaqz atqz efficacissimū in quaqz re pri
 cipium est: quo inuento reliqua nullo labore succurrunt.
 Principio siquidez habito cetera quasi nexu quodā z vin
 culis iunctez astricta vltro ad seriē conuunt.